令和７年６月
RI 健診受診者 各位

北海道大学保健センター

令和７年度第１回放射性同位元素等取扱者の健康診断実施について

標記のことについて、下記のとおり実施いたしますので、受診していただきますようお願いい
たします。

記

１．配付書類（当日持参するもの）※事前に必要事項を記入しておいてください。

１）放射線取扱者等の被ばく経歴調書
２）診療録兼問診調書（眼・皮膚）（血液のみの方は配付しておりません。）
なお、感染症対策のため、受診時にはマスクを着用してください。

２．実施日程
  令和 7 年 6 月 18 日（水）・19 日（木）・20 日（金） 13：15～15：15（時間厳守）

※所属部局により異なります。詳細は健診日程表でご確認ください。

３．会場
  保健センター1 階（札幌市北区北 16 条西 7 丁目）（体育館の南隣）

４．受診方法
  所属部局の事務より配付される上記１．の配付書類を持参の上、健診日程表に記載された

受診日時に受診してください。

５．実施日程で受診できない場合
  18 日・19 日・20 日のいずれも受診できない場合は、他の医療機関で受診した診断書の提

出を受け付けますので、事前に部局の事務担当にご相談ください。

June 2025

To Radio Isotope(RI) Medical Checkup examinee,

Health Care Center, Hokkaido University

Information for RI Medical Checkup for RI user

We will carry out medical checkup as follows.

1. Documents distributed in advance
  a) Record of previous exposure to radio activities
  b) Medical record (Not distributed to those who only have a blood test.)

*Fill in the required items in advance and bring them to the venue.
*Please wear a mask during the medical checkup.

2. Implementation period
Date: June 18th to 20nd, 2025
Reception hours: 13:15-15:15 (Be punctual)

 (The day you have to go depends on your department. Check the attached table for details.)

3. Venue
  Health Care Center 1F (Kita-ku, Kita16, Nishi7, Sapporo-shi) (South of the gymnasium)

4. How to take the RI Medical Checkup
  Please bring the above-mentioned documents, which are indicated 1., distributed by your
 department’s office and take the RI Medical Checkup at the date and time see attached “Schedule-
of Medical Checkup for RI user”.

6. Medical certificate option

In case your schedule doesn’t fit aforementioned time schedule and venue, we will be able
to accept the submission of a medical certificate that you have taken at another medical
institution. Please consult with the staff of your department in advance.